
 

 

Årsmöte Europaklubben 
Europaklubben hade årsmöte med efterföljande avtackning och samkväm på Mosaic 
den 20 mars.  

Mötet inleddes med formaliteterna där 35 medlemmar bekräftade bl a klubbens goda 
ekonomi och skötsel. Styrelsevalet resulterade i Richard Appelbom som ny ordförande 
och två nya ledamöter. Richard efterträder Stig Wahlström som avsagt sig omval. 
Richard tackade för förtroendet och såg fram emot att föra klubben vidare i oförändrad 
riktning och i den framgångsrika anda som varit utmärkande för verksamheten. Med 
Richard som ordförande kan medlemmarna med lugn se fram emot flera framgångsrika 
år. För detta borgar att han redan varit klubbens vice ordförande och har många års 
erfarenhet av föreningsliv. Till detta kan adderas lång tid som ledarskribent och den 
tillgång till insyn i politikens irrgångar detta innebär.   

Nyvalde ordföranden och Birgitta Wiklander, som varit klubbens sekreterare sedan 
bildandet 1992, avtackade Stig med presenter och tacktal (se fotot).  Under Stigs tid som 
ordförande har klubben utvecklats avseende såväl föreläsningar i aktuella frågor, som 
föreläsningar om ett särskilt land eller stad. Sistnämnda med avslutande resor till den 
valda platsen. Dessa har skapat en familjär stämning som varit så framgångsrik att 
klubbens medlemsantal har femfaldigats till nu nästan 200.  

I sitt avgångstal sammanfattade Stig utvecklingen under det kvartssekel som förflutit 
sedan han först övertog klubban. Han betonade speciellt alla trevliga upplevelser vid 
medlemsresor till de länder på andra sidan Östersjön som nyligen frigjort sig från Sovjet. 

Efter formaliteterna serverades en god ostbricka med dryck, till vilken deltagarna fick 
tillfälle samtala i en avslappnad atmosfär. 

Redan nu i juni avslutas nuvarande säsong med en resa till Bryssel för besök på ett antal 
EU-organisationer. Planeringen av kommande säsong, som kommer att avslutas med en 



resa 2026, pågår redan för fullt. Europaklubben ser fram emot ett nytt verksamhetsår 
med spännande program och fortsatt engagemang för europeiska frågor. Mer info om 
våra föreläsningar och resor går att finna på europaklubben.net. 

Ove Wilder.  


